
 1 

                                        
   

 

2023 M. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KROSO A LYGOS ČEMPIONATO V ETAPAS 
2023 M. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KROSO B LYGOS V ETAPAS 

PAPILDOMI NUOSTATAI 
TRUMPOJI VERSIJA 

 

      Ši Trumpoji versija remiasi 2023 m. Lietuvos automobilių kroso A lygos čempionato, 2023 m. 
Lietuvos automobilių kroso B lygos Reglamentais. Visiems straipsniams, nepaminėtiems šioje 
trumpojoje versijoje, galioja visi reikalavimai, numatyti Reglamentuose. Reglamentai galioja 
visiems pareiškėjams, dalyvaujantiems Lietuvos automobilių kroso A ir B lygose.   
 
SKYRIAI: 

1. PROGRAMA 
2. VARŽYBŲ ORGANIZATORIUS 
3. OFICIALŪS ASMENYS 
4. OFICIALI VARŽYBŲ LENTA 
5. PAGRINDINĖS SĄLYGOS 
6. PATIKRINIMAI 
7. VARŽYBŲ VYKDYMAS 
8. REZULTATAI 
9. PRIZAI 
10. KITA INFORMACIJA 
11. PATVIRTINIMAS 

 
1.PROGRAMA 
2023-08-14 Taisyklių platinimas ir paraiškų   priėmimo pradžia.  
 
Dalyvių paraiškos priimamos iki 2023-08-31. Dalyviui nepateikus paraiškos iki nurodytos datos, 

dalyvis netenka teisės dalyvauti varžybose.  
 
2023-09-02       (Šeštadienis)                            
18:00 – 20:30  Administracinis tikrinimas 
18:00 – 21:00  Techninis patikrinimas   
 
2023-09-03       (Sekmadienis)                            
07:00 – 07:30  Administracinis tikrinimas (Tik su varžybų vadovo leidimu) 
07:00 – 08:00 Techninis patikrinimas  (Tik su varžybų vadovo leidimu) 
08:10 – 08:20 Pirmas oficialių asmenų organizacinis posėdis 
08:30  Vairuotojų susirinkimas starto zonoje 
09:00 – 10:30   Chronometruojamos  treniruotės                  
10:45                I kvalifikacinis važiavimas 
12:00    Varžybų atidarymas 
Varžybų komisaro ir varžybų vadovo posėdis – 10 min. po paskutinio finalinio važiavimo finišo.  
Apdovanojimas ir prizų įteikimas, varžybų uždarymas – 30 minučių po posėdžio.  

 
  
 
 
 



 2 

2. VARŽYBŲ ORGANIZATORIUS 
2.1. Varėnos automobilių sporto klubas 
2.2. Organizacinis komitetas 
Org. komiteto pirmininkas   Jonas Keršys  +370 655 76777 
2.3. Organizatoriaus būstinė:  
Varėnos automobilių sporto klubas 
Adresas:  Meldų g. 10, Barčiai, Varėnos r. LT-65232 
Tel.: +370 655 76777 
El. Paštas info@varenosask.lt 
Organizatoriaus teisių perleidėjas: 
Lietuvos automobilių sporto federacija     
Adresas: Savanorių pr. 56, LT-44210, Kaunas, Lietuva 
Tel./fax.:  +370 37 350026,  mob.:  +370 615 46710 
E-paštas: lasf@lasf.lt  
 
3. OFICIALŪS ASMENYS 
Varžybų direktorius   Jonas Keršys  +370 655 76777 
Varžybų komisaras   Audrius Kliminskas  +370 683 13952 
Varžybų vadovas   Marius Mikuševičius +370 652 20584 
Varžybų vadovo pavaduotojas Eimantas Burbulas +370 608 98387  
Varžybų vyriausias sekretorius Tadas Steponavičius   +370 628 27131 
Varžybų sekretorius                            Egidijus Stonys  +370 687 43741 
Varžybų laikininkas   https://raceadmin.eu/ 
Tech. komisijos pirmininkas  Algirdas Budėjus  +370 620 94866 
Tech.komisijos teisėjas  Aurimas Budėjus  +370 644 55559 
Trasos saugumo viršininkas  Saulius Valiukas  +370 612 20895 
Med. tarnybos viršininkas  Ignas Paulauskas +370 633 65544                                          
Teisėjas ryšiams su dalyviais  B.P.                                            
Teisėjai:   Starto   B.P.                                             
                 Falstarto   B.P.                                            
                 Finišo   B.P.                                            
 
4. OFICIALI VARŽYBŲ LENTA 
4.1. Oficiali varžybų lenta yra dalyvių parke ir Sportity mobilioje programoje: https://sportity.com, 
prisijungimas (password) KROSAS4.  
 
5. PAGRINDINĖS SĄLYGOS 
5.1. Varžybų statusas ir dalyvių klasės 
Lietuvos automobilių kroso A-lygos čempionatas vykdomas asmeninėje ir komandinėje įskaitoje 
klasėse: Mini - Buggy, Junior - 1000, Super- 1600, Super -2000, Super - Cars, Buggy-  Cup. 
Lietuvos automobilių kroso B-lygos čempionatas vykdomas asmeninėje ir komandinėje įskaitoje 
klasėse : 1600, 2000, 3000 RWD. 
 
5.2. Duomenys apie trasą 
Adresas: Šventupės km., Ukmergės raj.  
Ilgis:  1150 m.     
Plotis starto vietoje: 14,5 m.   
Maksimalus plotis: 12m.   
Minimalus plotis: 10 m.   
Danga: Žvyras/molis.   
Kaip rasti trasą žemėlapyje: 55.320487, 24.875527 
 
 

mailto:lasf@lasf.lt


 3 

 
5.3. Paraiškos 
5.3.1. Kiekvienas norintis dalyvauti varžybose turi užpildyti nustatytos formos Dalyvio paraišką 
tinklapyje raceadmin.eu. Paraiškos priimamos iki 2023-08-31 imtinai. 
5.3.2. Pasirašydamas paraišką, dalyvis ir pareiškėjas sutinka, kad aukščiausia ir galutinė instancija 
sprendžianti ginčus automobilių sporte yra LASF Apeliacinis teismas. 
5.4. Startiniai mokesčiai 
5.4.1. Startinis mokestis Lietuvos automobilių kroso A lygos čempionato dalyviui yra: 150.00 Eur 
5.4.2. Startinis mokestis klasėje Mini Buggy dalyviui yra: 50.00 Eur 
5.4.3. Startinis mokestis Lietuvos automobili kroso B lygos čempionato dalyviui yra: 100.00 Eur 
Startinis mokestis mokamas į: 
Gavėjas:   VŠĮ Varėnos automobilių sporto klubas 
Gavėjo kodas:  304196478  
Gavėjo a/s:   LT177044060008081735 
Bankas:   AB SEB Bankas 
Mokėjimo paskirtis:  Lietuvos autokroso A lygos, B lygos čempionato IV etapo dalyvio (nurodyti 
vardą, pavardę) starto mokestis 
Startinis mokestis turi būti sumokėtas iki 2023 m. rugsėjo 1 dienos. 
 
5.5. Draudimas 
Organizatorius varžybų metu garantuoja  civilinės atsakomybės draudimą.  
5.6. Dalyvių automobiliai 
Dalyvauti Lietuvos automobilių kroso A ir B  lygos čempionatų varžybose leidžiama automobiliais, 
atitinkančiais tarptautinius FIA J priedo bei Nacionalinius automobilių kroso techninius 
reikalavimus bei visus jų priedus. 
5.7. Dalyviai 
5.7.1. Dalyvauti varžybose gali visi sportininkai, turintys LASF išduotą atitinkamos kategorijos 
licenciją (kitos šalies ASF leidimas reikalingas). 
 
6. PATIKRINIMAI 
6.1. Dokumentų patikrinimas 
6.1.1. Sportininkai asmeniškai turi atvykti į dokumentų patikrinimą, kuris vyks, sekretoriate: 
2023-07-29 (šeštadienį)  nuo 18:00 – 20:30 val.   
2023-07-30 (sekmadienį)     nuo 07:00 – 07:30 val.  (tik su atskiru varžybų vadovo leidimu) 
6.2. Techninis patikrinimas 
6.2.1. Techninis patikrinimas vyks: 
2023-07-29 (šeštadienį  nuo 18:00 – 21:00 val.   
2023-07-30 (sekmadienį)     nuo 07:00–08:00 val. (tik su atskiru varžybų vadovo leidimu) 
 
6.2.2. Organizatorius, suderinęs su varžybų vadovu, atskirais atvejais gali pratęsti techninį 
patikrinimą vėluojančiam dalyviui.  
6.2.3. Sportininkų ekipiruotė, sportinio automobilio techninis pasas privalo būti pateikta kartu su 
automobiliu per techninį patikrinimą.  
6.2.4. Papildomas techninis patikrinimas gali būti surengtas bet kuriuo varžybų metu, bet kuriam 
varžybų dalyviui. 
 
7. VARŽYBŲ VYKDYMAS 
7.1. Saugumas.  
7.1.1.Kiekvienas sportininkas važiavimo metu privalo vilkėti reikalavimus atitinkančią ekipiruotę 
bei tinkamai prisisegti saugos diržus. Išlipus trasoje iš sustojusio automobilio, leidžiama šalmą 
nusiimti, tik pasitraukus į saugią vietą. 
7.2. Chronometruojamos  treniruotės. 



 4 

7.2.1. Chronometruojamoms treniruotėms skiriamas laikas, kaip numatyta programoje. Kiekvienas 
dalyvis, atvykęs į chronometruojamas treniruotes privalo teisėjui patekti dalyvio kortelę su dalyvių 
registracijos ir techninės komisijos atžymomis. Laiku neatvykus, dalyvis netenka teisės į 
chronometruojamas treniruotes.  
7.3. Vairuotojų susirinkimas 
7.3.1.Vairuotojų susirinkimas vyks norodytu programoje laiku. Vairuotojai, kurie yra prileisti 
dalyvauti varžybose, asmeniškai privalo dalyvauti susirinkime 
7.4. Uždaras dalyvių parkas 
7.5.1. Po finalinių važiavimų, automobiliai finišavę sava eiga, nedelsiant turi būti nuvairuoti į 
“Uždarą parką” (Parc Ferme). 
 
8. REZULTATAI 
Visi rezultatai bus skelbiami oficialioje varžybų informacinėje lentoje ir elektroninėje varžybų 
lentoje Sportity mobilioje programoje: https:// sportity.com, prisijungimas (pasword) KROSAS4 
 
9. PRIZAI 
Prizų įteikimas vyks prie varžybų valdymo centro pasibaigus varzyboms - 30 min po varžybų 
vadovo ir komisarų posėdžio. 
 
10. KITA INFORMACIJA 
10.1. Protestai, apeliacijos 
Protestų padavimo terminai nurodyti LASK 13 straipsnyje. Visi protestai raštu pateikiami varžybų 
vadovui arba jo pavaduotojui, arba jei jų nėra, bet kuriam varžybų komisarui, pridedant – 100,00 
Eur. mokestį. 
10.2. Gesintuvai 
Kiekvienas sportininkas asmeniškai atsakingas, kad savo komandos stovėjimo zonoje dalyvių 
parke, turės nuosavą 6 kg gesintuvą. Neturintiems - bauda 60.00 Eur. 
10.3. Gamtos apsauga 
Kiekvienas sportininkas asmeniškai atsakingas, kad sportinio automobilio stovėjimo vietoje, 
dalyvių parke būtų naudojamas paklotas, apsaugantis nuo cheminių skysčių patekimo ant žemės 
(minimalus dydis 4 m.x5 m). Neturintiems - bauda 60.00 Eur. 
10.5. Viešbučiai   
„Big Stone Hotel“, Kauno g. 5, Ukmergė, Mоb. telefonas: +370 677 73284 
10.6. Varžybų atidarymas.  
Visi sportininkai varžybų atidaryme privalo dalyvauti su sportiniais automobiliais ir apvažiuoti 
varžybų atidarymo garbės ratą. 
10.7. Teisėjas ryšiams su dalyviais  
Teisėjas ryšiams su dalyviais bus atpažįstamas iš liemenės su užrašu ant nugaros „Realations 
Officer. Jo darbo planas bus paskelbtas oficialioje varžybų informacinėje lentoje. 
  
11.Patvirtinimas 
 
Parengė:  
VŠĮ Varėnos automobilių sporto klubas                       
Jonas Keršys 

 

Suderinta ir patvirtinta:  

  LASF generalinė sekretorė   
  Rasa Jakienė 

 

 


